



اخبار

فرد دارای مقاله با Impact factor بالای ۱۰: آقای دکتر مرتضی محمودی. برگزیده فرد دارای مقاله با بالاترین Impact factor: آقای دکتر سیروس زینلی. پژوهشگر و منضبط ترین غیرهیأت علمی برگزیده: خانم دکتر صدیقه صادقی. پیشکسوت برگزیده: آقای دکتر احمد فیاض. دانشجویان برگزیده: آقای رضا آهنگری کهن، خانم مژگان اللهیاری، خانم سمیرا احمدی. دانشجوی برگزیده کارشناسی ارشد: آقای ابراهیم شفایی. برگزیده دیگر جشنواره ها: خانم دکتر فاطمه دوامی، آقای دکتر عظیم اکبرزاده.



برگزاری مراسم هفته پژوهش انستیتو پاستور ایران در روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۹/۲۹ در تالار شهید مدرس. در این مراسم پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم، آقای



دکتر قانعی رئیس انستیتو در خصوص پژوهش در شرکت های دانش بنیان بیاناتی ابراز نمودند. سپس آقای دکتر بوذری معاون پژوهشی گزارش ۹ ماهه پژوهش در انستیتو را



ارائه دادند. در ادامه به پاس قدردانی از زحمات آقای دکتر فیاض در انستیتو کلبی از فعالیت های ایشان پخش گردید، سپس آقای دکتر فیاض در خصوص تاریخچه بیماری هاری سخنرانی نمودند. در این مراسم از پژوهشگران برگزیده به شرح ذیل با اهدای لوح و تقدیرنامه تقدیر گردید: پژوهشگران هیأت علمی برگزیده: سرکار خانم دکتر سیما رأفتی، آقای دکتر محمدعلی شکرگزار، آقای دکتر محمدرضا آقا صادقی و آقای دکتر صادق چینی کار. گروه علمی برگزیده: گروه تحقیقات فناوری های نوین (مدیر گروه: آقای دکتر محمدعلی شکرگزار). مخترع برگزیده: سرکار خانم دکتر زهرا زمانی. پژوهشگر جوان برگزیده: آقای دکتر احسان مصطفوی. فناوری برگزیده: آقای دکتر علیرضا غلامی. برگزیده فرد دارای مقاله با بالاترین Citation: آقای دکتر مرتضی محمودی. برگزیده

واحد زیست فناوری تشخیصی انستیتو برای اولین بار موفق به دریافت گواهی تأییدیه شماره دار اتحادیه اروپا تحت عنوان CE ۱۰۲۳ برای طراحی، ساخت و کنترل کیفی کیت های تشخیصی با خطر بالا هپاتیت C (HCV)، هپاتیت

B (HBsAg)، ویروس HTLVI/II و سفلیس (TP) تحت نام مشترک Pasto Kit توسط آقای دکتر علیرضا خبیری مسئول فرآورده های تشخیصی انستیتو گردید.





❶ برگزاری جلسه تعیین شاخصهای ارزشیابی انستیتو پاستور ایران با حضور اعضای هیأت امانت پاستور و ذینفعهای خارج از پاستور در تاریخ ۹۱/۹/۷ در تالار ابن سینا.

❷ فیلم ایمنی در آزمایشگاه، در سایت انستیتو پاستور ایران در صفحه بخش بیوتکنولوژی قرار گرفت. این فیلم که توسط دکتر مریم مفاخری و دکتر سروش سرداری در بخش بیوتکنولوژی تهیه شده است اصول اولیه ایمنی در آزمایشگاه را آموزش می دهد و قابل دانلود می باشد.

❸ بنا بر اعلام واحد IT، با توجه به صدور اتوماتیک توسط سیستم، بر اساس میزان مصرف اینترنت، افرادی که در سه ماه گذشته بالاترین مصرف را داشته اند ضمن تذکر، اینترنت آنان بصورت موقت قطع شده است.

❹ بازدید هیأت دو نفره اندونزیایی از شرکت بیوفارمای اندونزی (تولید واکسن) جهت بازدید و مذاکره در مورد راههای همکاری مشترک از پاستور کرج در تاریخ ۹۱/۹/۷.

❺ بازدید ۲ تن از معاونین مؤسسه فناوری باندونگ به همراه سه نفر از اعضای هیأت علمی آن مؤسسه از مجتمع پاستور کرج در تاریخ ۹۱/۹/۲۸ به منظور همکاری های فن آوری بین ایران و اندونزی و گسترش همکاریهای دو جانبه.

❻ تهیه گزارش فعالیتهای مجتمع پاستور کرج توسط شبکه جهانی Press TV در تاریخ ۹۱/۹/۲۶.

❼ اعزام جانبازان، آزادگان، فرزندان شهید و خانواده محترم دو شهید انستیتو به مشهد مقدس توسط دفتر امور ایثارگران پاستور.

تبریک

❶ به همکاران گرامی ذیل که در تاریخ اول بهمن ماه سال جاری به افتخار بازنشستگی نائل می گردند تبریک عرض می نمائیم: جناب آقای دکتر اسماعیل جبارزاده، جناب آقای دکتر علمدار آشناگر، آقای علی اختری، آقای مجید رستم پور.

تسلیت

❶ مطلع شدیم همکار بازنشسته مان آقای احمد علی سلیمانی که در واحد خدمات انستیتو خدمت می نمودند به رحمت ایزدی پیوست. ضمن عرض تسلیت به خانواده محترمشان، طلب رحمت و مغفرت از درگاه ایزد منان برای ایشان مسئلت می نمائیم.

❷ با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به همکاران گرامی ذیل تسلیت عرض می نمائیم: آقای حسن عباسپور، آقای اکبر سلیمانی، آقای دکتر نداف، آقای کوروش فردی پور.

❶ برگزاری بیست و هفتمین جلسه هیأت امانت انستیتو در تاریخ ۹۱/۹/۲۵



با حضور کلیه اعضای هیأت امانت در سالن ابن سینا، در این جلسه حسابرسی سال ۱۳۹۰ توسط حسابرس محترم انستیتو قرائت و با اصلاحاتی مورد تصویب اعضای قرار گرفت، و همچنین چارت انستیتو مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به اینکه تاپ چارت انستیتو در جلسات قبلی مصوب شده بود مقرر گردید چارت معاونت های انستیتو در جلسه ای با حضور آقایان دکتر حاجی آخوندی و دکتر ملک افضلی بررسی و مصوب گردد و مصوبه ایشان به منزله تصویب هیأت امانت قرار گیرد و کلیه مصوبات پس از تأیید مقام محترم وزارت قابل اجرا خواهد بود.

❶ اعلام آمادگی مرکز رشد زیست فن آوری انستیتو پاستور ایران در خصوص امکان استقرار شرکتهای حقوقی و هسته های فنآور که در زمینه زیست فن آوری فعالیت دارند با عنایت به ابلاغ آئین نامه اجرایی شرکت های دانش بنیان. علاقمندان جهت این امر می توانند به سایت پاستور قسمت معاونت پژوهشی، حوزه فن آوری و مرکز رشد مراجعه نمایند.

❷ برگزیده شدن انستیتو پاستور در زمینه برنامه های تحول اداری در ارزیابی عملکرد سالانه دستگاه های اجرایی به عنوان واحد وابسته برگزیده، در تاریخ ۹۱/۹/۲۹ در راستای اجرای بخشنامه جشنواره شهید رجایی و انتخاب برگزیده ها در سطح ملی، دستگاهی، استانی و شهرستانی از سوی مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت بهداشت.



❶ برگزاری سمینار بازآموزی هاری جهت مسئولین بخش درمان پیشگیری هاری دانشگاه های علوم پزشکی شهرستانها از

تاریخ ۲۵ تا ۲۷ آذرماه توسط بخش رفانس هاری و همکاری مرکز مدیریت بیماریها در تالار مدرس.